ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2010

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e dez (05/02/2010), às dez horas (10:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos

envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame

licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o qual tem como objeto a contratação de empresa

médica ou pessoa física para prestar serviços ao PAM do Município de Rio Bom.Estavam presentes o

pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Jairo Pinto de Andrade e  Antonio José

Fernandes e  presente também uma  pessoa física que apresentou os envelopes fechados em local, data

e horário estabelecido, sendo ele: EDVALDO BARBOSA DE SOUZA, portador de CRM:

1.182.776-4 e CPF: 185.658.839-49, residente à Rua Conde de Nova Friburgo, nº 176 – Jardim

Petrópolis, Londrina-Pr. Dando início ao certame o pregoeiro recebeu os envelopes, abrindo

primeiramente o referente à habilitação sendo que tudo estava em ordem. Em seguida abriu o envelope

da proposta de preço, sendo o único participante, EDVALDO BARBOSA DE SOUZA foi vencedor

com o valor de R$ 9.500,00 mensais. Não havendo mais nada a tratar eu Jairo Pinto de Andrade,

secretário em função, lavrei a presente ata que após análise foi aprovada por mim e demais presentes.

Rio Bom – Pr, 05 de fevereiro  de 2010.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná